36 DIÁRIO OFICIAL Nº 34030 Sexta-feira, 08 DE NOVEMBRO DE 2019

19

LAMINA PARA APARELHO DE
DERMÁTOMO ELÉTRICO, TIPO
PADGETT: MODELO B, C OU S.
A EMBALAGEM SECUNDARIA
DEVERA CONSTAR TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO, NOME E MARCA
DO PRODUTO, FORNECEDOR E
ENDEREÇO, NUMERO DO LOTE,
DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE
E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
SAÚDE/ANVISA. CAIXA COM 10
UNIDADES. MARCA PADGETT

UND 5 R$ 2.840,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA
Protocolo: 493661

.

.

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA
E HEMATOLOGIA DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 819/2019 - GEAPE/GAPRE/HEMOPA, de 04 de no-
vembro de 2019.
O Presidente da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará -
HEMOPA, no uso de suas atribuições legais,
Considerando o Processo nº 2019/530282 que trata do retorno da servido-
ra Valdenize da Cunha Farias,
I - REVOGAR, a contar de 01 de novembro de 2019, a PORTARIA N°
664/2019/GEAPE/GAPRE/HEMOPA, de 16 de  setembro de 2019, publicada
no DOE Nº 33.985 de 18/09/2019,  que cedeu  a servidora  Valdenize da
Cunha Farias, Enfermeiro, matrícula nº 5876346/2, para a Secretaria de
Saúde Pública do Pará – SESPA
II - Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,
Gabinete da Presidência da Fundação Centro de Hemoterapia e Hematolo-
gia do Pará – HEMOPA, 04 de novembro  de 2019
Dr. PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
Presidente da Fundação HEMOPA

Protocolo: 493712

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  080/2019
Nome: Rodrigo Malcher Henriques
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493654
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  072/2019
Nome: Domingos Rodrigues de Sousa Junior
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493439
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/495124
Ato: Contrato  nº  074/2019
Nome: Daniel de Cristo Araujo
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/11/2019
Término de Vínculo: 04/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
25/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/495124, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493522

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  083/2019
Nome: Jessika Dielle Lima Santos
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493684
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  084/2019
Nome: Michell de Castro Machado
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493499
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  069/2019
Nome: Fabrícia Solange Costa Silva
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493430
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  081/2019
Nome: Silvia Regina Silva de Carvalho
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493662
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  079/2019
Nome: Pedro Paulo Souza
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493644
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  076/2019
Nome: Carlos Anderson de Deus de Souza
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019
Término de Vínculo: 10/11/2020
CONTRATAÇÃO EM CARÁTER DE SUBSTITUIÇÃO, AUTORIZADA EM
31/10/2019, ATRAVÉS DO PROCESSO Nº 2019/441506, NÃO ACARRETAN-
DO ACRÉSCIMO DE DESPESA AO ERÁRIO.

Protocolo: 493599
Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2019/441506
Ato: Contrato  nº  082/2019
Nome: Waldo da Silva Almeida
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 11/11/2019